

# Referat fra årsmøtet i Nevlunghavn Vel avholdt mandag 23.april 2018 på Gjestgiveriet

Møtet ble åpnet av foreningens leder, Britt Marie Sørensen. I alt 50 personer hadde møtt fram.

## 1 Konstituering av årsmøtet:

Innkallingen ble godkjent. Som møteleder ble valgt Britt Marie Sørensen. Som referent ble valgt Espen Komnæs. Til å underskrive protokollen ble valgt Martine Rød og Fredrik Jensen.

## 2 Styrets årsberetning:

Årsberetningen ble lest opp i sin helhet av Hedvig Krogsbøl. Den ble enstemmig godkjent.

## 3 Regnskap; revisjon og budsjett

Helge Skudal gjennomgikk regnskapet for 2017 og besvarte spørsmål om enkelte regnskapsposter. Regnskapet ble deretter enstemmig godkjent.

Revisjonsberetningen for 2017 er utarbeidet av Svein Arild Stokland. Den ble lest opp og tatt til etterretning av årsmøtet. Tilsvarende med budsjettet for 2018 som ble gjennomgått av Helge Skudal.

## 4 Inkomne forslag

Under posten «Inkomne forslag» forelå 3 innspill fra h.h.v. Fredrik Jensen, fra foreningens styre og fra Nils Jacob Gustavsen. Nils Jacobs forslag om at styret skal tilskrive kommunen med krav om ryddig og presentabelt bryggeområde til sommeren, ble vedtatt med 18 mot 13 stemmer. Det vil være opp til styret å formulere selve brevet til kommunen på en mest mulig hensiktsmessig måte.

Forslagene fra Fredrik og fra styret gikk på en fornuftig og forsiktig forvaltning av den millionen som Velforeningen har fått utbetalt fra Larvik kommune etter salget av skoleeiendommen. Hensikten med begge forslag er å unngå at beløpet går inn i foreningens regulære drift, men i stedet anvendes langsiktig. Fredriks forslag fikk 11 stemmer. Styret fikk flertall med 23 stemmer for sitt forslag, som blant annet innebærer at årlig bruk utover kr 50.000 av beløpet fra kommunen krever vedtak i årsmøte eller ekstraordinært årsmøte med minst 50% av fremmøtte stemmer.

AS

SP

SE

JK

KH

MKS

MR

RP

Salgsbeløpet skal plasseres som bankinnskudd og bruken føres på egen konto i regnskapet. Formålet pengene kan brukes til er i vedtaket angitt som «forskjønnelse av Havna og/ eller økt trivsel for Havnas befolkning».

## 5 Vedtektene

Styret foreslo endringer i vedtektene for Nevlunghavn Vel for å gjøre disse mer tidsmessige. Endringene var inntatt i et forslag fra styret datert 10.4. 2018. Enkelte av bestemmelsene utløste en del diskusjon og møteleder besluttet å trekke styrets forslag slik at det nyvalgte styret kan gjennomgå og bearbeide endringene på ny og forelegge disse for neste årsmøte.

## 6 Valg

Markus Wallin presenterte valgkomiteens innstilling, som årsmøtet deretter enstemmig sluttet seg til. Styret i Nevlunghavn Vel fikk etter dette følgende sammensetning:

Jorun Stokland	Leder (ny)
Terje Hansen	Styremedlem (ny)
Mette Kristine Sand	Sekretær
Sondre Wahlmann	Styremedlem
Anne-Karin Johansen	Styremedlem
Hedvig Krogsbøl	Nestleder
Knut Hellenes	Kasserer
Elisabeth Tvetene	Varamedlem
Tore Solheim	Varamedlem

Valgkomite: Leder Håvard Rudskjær (Ny), Britt Marie Sørensen (Ny), Markus Wallin.

Helge Skudal, Regnskapsfører.  
Jens Kristian Berg, revisjon (ny).

## 7 Avslutning

Årsmøtet ble rundet av ved at Håvard takket Britt for hennes langvarige og gode innsats til beste for Nevlunghavn.

Etter årsmøtet kåserte Steinar Halvorsen inspirerende og humorfylt om hus, butikk, brygga, bedehus, fiske og fangst, skolen, badegjester og litt til om livet!

Nevlunghavn 10. mai 2018

  
Martine Rød

  
Fredrik «Storm» Jensen

  
Jorun Stokland

  
Mette K. Sand

  
K. Hellenes

  
Terje Hansen